rtaD I
Estado de São Paulo
volume 128 . Número 151 . são Paulo, terça-feira, 21 de agosto de 201g

P ROC ESSO : TCA- 1 9.829 10261 1 5
20 TERMO DE ADTTAMENTO - 2a PRORROGAçAO DO CONTRATO
no 06/16
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
SÃO PAULO
CONTRATADA: FERREIRA & SANTOS SEGURANçA E TREINAMENTO
LTDA _ EPP.
OBJETO: Prorrogaçäo do contrato de prestaçäo de serviços
de brigada contra incêndio (bombeiros civis e líder) para
atuação nas dependências dos edifícios Sede, Anexos I e ll do
CONTRATANTE.
VALOR TOTAL: R$ 1.004.079,27 (um milhäo, quatro mil,
setenta e nove reais e vinte e sete centavos)
BASE LEGAL: inciso ll do artigo ST, da Lei Federal g.666/93

.

PRAZO DE EXECUÇÃO: Prorrogado de 1}tOBt1B a 1Bl11tj}.
vlGÊNctA: De 19t08t18 a 18t11t1g
DATA DA ASSINATURA: 13l0Bt1B

I

I
I

I foo aG